
 
KONZERVATOŘ, TEPLICE, ČESKOBRATRSKÁ 15 

příspěvková organizace 
IČO: 61 515 779 

Českobratrská 15/862, 415 01 Teplice 
Tel.: 417 538 425 

                       sercova@konzervatorteplice.cz 
  

Dodavatel: 
Alena Jetýlková Jašíčková 
IČO: 16423593 
DIČ: CZ6756231416 
Doubice 107 
407 47 Doubice 
Děčín  

 
 
  V Teplicích 23.01.2023 

 
OBJEDNÁVKA číslo VZ-3180/2023 
 
V rámci Programu na podporu ozdravných a výchovně – vzdělávacích pobytů u Vás objednáváme: 
 Ubytování v hotelu JEF v Doubici s plnou penzí od 30.1.2023 do 1.2.2023 (2 noci) pro 77 

osob s tím, že na den 1.2.2023 doobjednáváme pro tyto osoby oběd. 
 
Maximální cena 1 700,- Kč včetně DPH (slovy:OsmsetKorun) za jednu osobu a noc včetně plné penze 
pro jednu osobu a den. Za jeden oběd navíc dne 1.2.2023 bude účtována částka 110,- Kč včetně 
DPH (slovy:JednostoDesetKorun). 
Celková cena při uvedeném počtu osob činí 139 370,- Kč včetně DPH v zákonné výši 
(slovy:JednoStojedenáctTisícStopadesátKorun). Cena bez 10% DPH činí 126 700 Kč 
(slovy:JednoStoDvacetŠestTisíckorun). 
 
Platební podmínky: na základě objednávky VZ-KON-22201 byla uhrazena záloha na základě 
zálohové faktury  ZF160069 dne 1.12.2022 vy výši 52 000,- Kč. Po realizaci služby vystaví dodavatel 
závěrečnou fakturu s vyúčtováním zaplacené zálohy se splatností 14 dní. Faktura bude mít zákonem 
stanovené náležitosti daňového dokladu. V případě, že nedojde k realizaci objednané služby ze strany 
dodavatele, bude záloha vrácena zpět v plné výši na bankovní účet objednavatele u KB Teplice, číslo 
účtu 718240257/0100. 
 
Dodavatel není oprávněn v souvislosti s objednanými službami objednateli účtovat žádné jiné částky 
než částku uvedenou na této objednávce, pokud nebylo formou další objednávky dohodnuto jinak. 
 
Osoba odpovědná za koordinaci na straně objednatele: Tereza Nosková, tel: 777 312 025 
 
Děkuji Vám. 
 
 
 
 
Mgr. Kateřina Boudníková                                     
ředitelka konzervatoře                                            


